

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS



BOLETIM DE SERVIÇOS

ARTIGO 1°, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE 05/05/1966.

EDIÇÃO EXTRA Nº 27, DE 26 DE ABRIL DE 2019.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jánio Quadros, 330 - Santa Isabel - Teresina - PI CEP. 64.053-390 - Fone (086) 3131-1417

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 1.361, DE 22 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PICOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), nomeado pela Portaria nº 1.085, publicada no Diário Oficial da União em 30 de maio de 2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais, delegadas pela Portaria nº 2.618, de 11/10/18, e considerando a portaria nº 022, de 04 de janeiro de 2016 que institui o Conselho Diretor nos Campi do Instituto Federal do Piauí,

RESOLVE:

Designar os servidores, lotados no *Campus* Picos, **Emanuel Veras de Souza**, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2152550, **Silvia Regina de Carvalho Sousa**, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE nº 2155235, **Nara Lima Araújo**, Técnica em Contabilidade, Matrícula SIAPE nº 2132550, para, sob presidência do primeiro, constituírem a comissão encarregada de elaboração de Edital, realização de votação e homologação de resultado para composição do Conselho Diretor do *Campus* Picos.

ELISBERTO FRANCISCO LUZ